17-02-2024 19:58:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa situação gera inúmeros aborrecimentos aos nossos moradores, pedestres e pessoas que transitam pela
via, uma vez que a mesma está sento utilizada  como depósito de lixo e entulho, o que gera um fator de insegurança
para a população, pois contribui com a proliferação de criadouros de mosquitos da dengue e animais peçonhentos que
acabam chegando ás residências mais próximas. Com isso a via fica interditada, impossibilitando o trafego.

solicitação de retirada de entulho das vias.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

AVENIDA DO ÓLEO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-224, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A AVENIDA JUHEN CECILIO JORGE

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 33914/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total